一宮市告示第２４３号

 冨田山公園再整備官民連携事業導入業務委託について、プロポーザル方式により参加

者を募集するので、次のとおり告示する。

令和７年５月９日

一宮市長 中野 正康

１．委託業務の内容等

(１)  業務名

冨田山公園再整備官民連携事業導入業務委託

(２)  業務内容

「冨田山公園再整備官民連携事業導入業務委託特記仕様書（案）」（以下「仕

様書」という。）のとおり

(３)  履行期間

契約締結日の翌日から令和８年３月２７日まで

(４)  予算額

金 20,000,000 円（消費税及び地方消費税等を含む）

なお、上記予算額は、本市とこの金額で契約を約束するものではない。

(５) 契約方法

随意契約

２．参加資格

「冨田山公園再整備官民連携事業導入業務委託プロポーザル実施要項」（以下

「実施要項」という。）のとおり

３．参加表明書、企画提案書等の提出

実施要項のとおり

※提出期限 参加表明書等：令和７年５月２２日 午後５時

       企画提案書等：令和７年６月１７日 午後５時

４．評価項目、選定基準

実施要項のとおり

５．担当課

一宮市まちづくり部公園緑地課

６．その他

詳細は、実施要項及び仕様書による。